1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等
內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CLOUD VILLAGE INC.
雲音樂股份有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9899）

根據《首次公開發售前股權激勵計劃》授出受限制股份單位

於2022年6月2日，本公司根據本公司於2016年批准採用並經不時修訂的《首次公
開發售前股權激勵計劃》的條款向124名承授人授出合共1,088,147個受限制股份單
位（「受限制股份單位」）（「受限制股份單位授出」），惟須獲承授人接納及達致若干
績效指標。

我們的《首次公開發售前股權激勵計劃》不受香港聯合交易所有限公司證券上市規
則第17章規管。概無受限制股份單位授出須經股東批准，且概無承授人為本公司
的關連人士。

根據我們的《首次公開發售前股權激勵計劃》的條款，受限制股份單位根據以下條
款授予承授人：

• 各受限制股份單位無償授出；

• 各受限制股份單位代表於其歸屬日期收取本公司一股股份的權利；及

• 於該日期歸屬的受限制股份單位數目受本公司與各承授人訂立的受限制股份
單位獎勵協議所載的個別績效指標所規限。

受限制股份單位一經歸屬，將由本公司以股份（其可能包括(i)本公司根據於股東
大會上向股東尋求或將尋求的一般或特別授權配發及發行的新股份及╱或(ii)本
公司將在市場上收購的現有股份）及╱或現金形式支付。

2

受限制股份單位授出目的旨在通過將僱員與本公司股東的個人利益掛鈎，藉著激
勵該等人士作出傑出表現，為本公司股東帶來豐厚回報，以促進本公司業務的成
功及提升價值。

承董事會命
雲音樂股份有限公司
董事會主席
丁磊先生

香港，2022年6月2日

於本公告日期，本公司的董事會包括執行董事丁磊先生、李勇先生及王燕鳳女
士，非執行董事李日強先生、鄭德偉先生及俞峰先生，以及獨立非執行董事盧英
傑先生、顧險峰先生及許忠先生。